stanefute, Cuthberto Johnestoun in liaise, Johanni Johnestoun in Hill, Gavino Johne-

stouu in Jliddilgill, "Willelmo Johnestoun, apparenti de Graitnay. et Symoni Johnestoun

in Schawsyde, ct eorum vnicuique, pro arte et parte combustionis ecclosie de Lochmabcn,

et pro intcrfcctione quondam .Johannis domini ^Maxwell ; necnon remisimus prefato

douuno Jacobo Johnestoun eo quod careerem nostrum fregerit et de castcllo de

Edinburgh etfugcrit et euitaurrit ; ct pro omnibus actionc et crimine que inde scqui

poterint aut que lis eorumve alicui in personis terns et bonis dcsuper quouismodo
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imputari poterint ; et pro omnibus aliis crimiuibns, transgressionibiis et oScnsis, per

prefat.is personas aut eorum aliqucm commis^is diem date presentium precedeiitibus

(criminibus lesM maiestatis iu iiustram personam, raulierum raptus, adulterationis pecunioe

et magie solummo.lo exceplis), dummodo partibus conquerentibus et damiia passis

t«litcr satisfaciant vt nullam super hoc do cetero justara queremoiiiam aiidiamus ; et

supradictas personas sub firma pace et protcctione nostra juste suscipicntes, firmiter

inhibcmus ne quis cis eonmive cuilibet occasione predictorum crimiimm malum,

molestinni, iniuriam aut grauauicu aliquod inferre presumat iniuste, super nostram

plenariam forisfacturam ; aut mortem ipsis eorumve cuilibet inferre presumat, sub

peua amissionis vite et membrorum. In cuius rei testimonium has literas nostras

reraissionis pru tempore vite dictorum domini Jacobi Johncstoun de Dunskellie, militis,

suorumquc comj'licium duraturas, sub nostro majrio sigillo ipsis eorumve cuilibet fieri

fccimus pateiites ; Apuil Quhytehall, vicesimo octauo die mensis Septembris, anno

Domini millcsimo sexceutesimo quinto ac rcgnoruin nostrorum aunis trigesimo nono

et tertio. [Portion of great seal appended.]

84. Act of Cautioxp.y by Sir John Ch.vktf,i;i,s of Amisfield that John, Lord

Herries, shoidd not molest Sir James Johnstone of Dunskellie. 9th

July 1605.

Apud Edinburgh, nono die mensis Julii, anno Domini millcsimo sexceutesimo

quinto.

The Qrnn.KiiAV, in presence of the lordis of secrete counsall, comperit pcrsouallie Schir

Johnc Charteris of Amisfeild and become actit and obleist as cautioner and souertie for

Johne, Lord Herreis, that Schir James Johnestoim of Dunskellie, knycht, his men,

tennentis and servandis, salbe harmeles and skaithles iu thair bodyis, landis, takis,

possessiouis, guidis and geir, and onnawayis to be troublit nor molestit thairin be the